M O Ç Ã O Nº. 0109

SESSÃO ORDINÁRIA DE  13/12/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para a IRMÃ GEMA PANAZZOLO, que no próximo dia 6 de janeiro de 2011 completará 80 anos de idade e 60 anos (Jubileu de Diamante) de vida religiosa.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13  de  dezembro de 2010.

Vereador Autor FONTÃO
PSDB
wlf